Região Sudeste, compreendendo fornecimento, entrega, montagem, desmontagem, remanejamento, re9rada, manutenção preven9va e corre9va do mobiliário
com cobertura total de peças, e provisão de leiaute do mobiliário corporativo, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Grupo 4
Preço total estimado: R$ 12.279.733,00 (doze milhões, duzentos e setenta e nove mil setecentos e trinta e três reais).

Preço total da proposta: R$ 8.006.055,00 (oito milhões, seis mil cinquenta e cinco reais).

I - DO DESPACHO

A presente análise trata da apreciação dos documentos fornecidos pela empresa SET Comercio de Móveis Ltda Ltda., inscrita no CNPJ sob o
número 41.672.755/0001-10, referente à proposta de preço do grupo 04, conforme as condições estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico 90.008/2024.